præcipua cum solemnitate transigebantur, vacando à negotiis forensibus, immolando in altibus victimas, sumptuosa celebrando convivis, vel ludos solemnibus instituendo scilicet gladiatorios, scenicos, circenses, saturnales, vel alios similes: *Sacra celebritas est, vel cum sacrificia Diis offeruntur, vel cum dies divinum epulamentum celebratur, vel cum ludi in honorem aguntur Deorum, vel cum feria observantur.* Porro Alexander ab Alexandro alios quosdam dies assignat, qui sunt in fausti, ab antiquis atrii appellati, sicut quæ Græci illos carbone signare solebant. *Dies migræ caline.*